
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Diplomas de egresados/as - Nota P03-0012024 // EX-2024-00208576- -UNC-
ME#FAMAF

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas correspondientes a
la Nota N° P03-0012024 que se incluye como Anexo a la presente.

ARTÍCULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





ANEXO


Nota: P03-0012024


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


Carrera: 609 Doctorado en Matemática


Título: 3224 Doctora en Matemática


BLANCO VILLACORTA, CARMEN LUZ DNI 94762310 boliviana 09/07/1977 2007 01/06/2007 20/12/2023


MOREY, LUCIA DNI 39444249 argentina 11/01/1996 2020 20/11/2019 19/03/2024


Título: 3224 Doctor en Matemática


BIEDMA, LUIS ARIEL DNI 35037702 argentina 17/02/1990 2014 31/07/2014 12/10/2023


TOLCACHIER, ALEJANDRO DNI 38997130 argentina 15/03/1995 2018 26/03/2019 15/12/2023


Cantidad: 4


Carrera: 619 Doctorado en Astronomía


Título: 1249 Doctora en Astronomía
SAHADE, ABRIL DNI 39498580 argentina 27/04/1996 2019 26/07/2019 15/12/2023


VILLALON, CAROLINA INÉS DNI 34855878 argentina 10/02/1990 2012 27/07/2012 21/12/2023


Título: 1249 Doctor en Astronomía
LOPEZ, PABLO DNI 33701302 argentina 22/04/1988 2017 20/09/2017 31/07/2023


PEREYRA, LUIS ALBERTO DNI 34329006 argentina 14/06/1990 2015 27/08/2015 03/04/2020


Cantidad: 4


Carrera: 629 Doctorado en Física


Título: 1040 Doctora en Física


POMA, ANA LUCIA DNI 29206276 argentina 17/02/1982 2010 10/08/2010 20/12/2019


RAVIOLO, SOFIA DNI 36429022 argentina 11/08/1992 2018 30/05/2018 03/07/2023


Título: 1040 Doctor en Física
FERRIERES, SERGIO AGUSTIN DNI 32915873 argentina 15/03/1987 2015 21/04/2016 15/09/2023


KAHAN, ALAN DNI 38337266 argentina 02/03/1995 2019 11/04/2019 01/11/2023


RIBETTO, FEDERICO DANIEL DNI 36852417 argentina 15/02/1992 2017 26/07/2017 28/07/2023


TASSONE, EMMANUEL AGUSTÍN DNI 39268891 argentina 29/10/1995 2019 12/06/2019 11/10/2023


Cantidad: 6


Carrera: 634 Especialización en Comunicación Pública de la Ciencia y Periodismo Científico


Título: 8314 Especialista en Comunicación Pública de la Ciencia y Periodismo Científico
ARRIETA, ARIEL FERNANDO DNI 23105729 argentina 13/11/1972 2013 04/04/2013 21/11/2023


Cantidad: 1


Carrera: 649 Doctorado en Educación en Ciencias Básicas y Tecnología


Título: 14836 Doctora en Educación en Ciencias Básicas y Tecnología
BRASCA MERLIN, ALMENDRA GUADALUPE DNI 36264892 argentina 01/11/1991 2019 07/06/2019 18/12/2023







Cantidad: 1





	numero_documento: RD-2024-119-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 8 de Abril de 2024
		2024-04-05T18:35:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-08T11:27:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-08T11:27:59-0300
	GDE UNC




